
 

CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte 
Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia | CEP: 38414-123, Uberlândia - MG 

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 034/2019 

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2019 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA 
MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI, torna público a realização de Licitação na 
Modalidade Tomada de Preço n.º 001/2019, Tipo Menor Preço, no dia 07/02/2020, às 14:00 na 
sede do CISTRI, situada na Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia Uberlândia-MG CEP: 

38.414-123, cujo objeto é a Contratação de Empresa visando à prestação de serviços 
especializados de consultoria para a análise, a avaliação, a orientação e a definição das 
estruturas funcionais, reestruturação das estruturas dos empregos públicos, 
mapeamento de atividades e especificações para o aculturamento de modelo de 
gestão de pessoas e estruturação de concurso público do CISTRI. Os envelopes contendo 
a Documentação de Habilitação e Propostas poderão ser entregues no endereço acima citado, 
até 14:00 do dia 07/02/2020. Os interessados poderão adquirir o edital, no endereço acima 
citado ou obter informações no horário de 08h00min às 11h30min e de 13h00min às 17h00min 
horas de segunda a sexta-feira, pelo telefone (34) 2589-1710 ou pelo site 
www.cistri.saude.mg.gov.br. 
 

 

 

Uberlândia, 02 de janeiro de 2020. 

 

 

 

 

 

CRISTIANI BORGES DE OLIVEIRA 

Pregoeira 

 

 

 

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/

